АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 декабря 2022 года № 54
с. Зайцевка

О признании утратившими силу постановлений

администрации Зайцевского сельского поселения
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Зайцевкого сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области:
- от 08.04.2016 года № 28 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района»;
         - от 02.08.2019 года № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Зайцевского сельского поселения от 08.04.2016 г. № 28 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района».
        2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского сельского поселения                                                В.А. Сушко